
C.M : CLMM029001   Codice Univoco: UFWPWH  

e - mail: clmm029001@istruzione.it     pec: clmm029001@pec.istruzione.it 

sito web: www.carduccisancataldo.gov.it 

 

 

 

   

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

“G. CARDUCCI” 

SAN CATALDO 

Viale Indipendenza, 24       0934586261  

 
 

All’ Albo on line  

Agli Atti  

 

DECRETO n° 985/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA l’ O.M. 215 del 15 luglio 1991, art. 47 comma 3; 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 2 del 2 ottobre 2018 ; 

VISTO il Verbale delle operazioni di attribuzione dei posti e di proclamazione degli eletti; 
 

 

DECRETA 
 

a norma del D.P.R. n° 416 del 31.05.74 art. 23 è nominato, presso la Scuola Secondaria di primo 

grado “G. Carducci” di San Cataldo, il Consiglio di Istituto per il triennio 2018/2019, 2019/2020, 

2020/2021, che risulta essere così composto:  

 

        COMPONENTE GENITORI:                                      COMPONENTE DOCENTI 

 

 
1 SCARANTINO MARIA LENA 

2 MAIRA ELVEZIA ANNABELLA 

3 AMORIBELLO ALBERTO 

4 D’AMICO CUSTODE 

5 EMMA GRAZIA 

6 MASTROSIMONE GIUSMEN 

7 COSTANZO MICHELA 

8 LO SARDO MARIANGELA 

 

COMPONENTE ATA 

 

1 BELLANCA GIUSEPPE 

2 RANDAZZO GIUSEPPA 

 

Avverso il presente decreto è possibile presentare ricorso, alla commissione elettorale di istituto, 

entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  

 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          (Antonio C. Diblio) 
                                                                                                                                                                                               Documento firmato digitalmente 

                                                                                                                                     ai sensi del C.A.D. e normativa conness 

1 PALASCINO DARIO MICHELE 

2 LA MAGNA SALVATORE 

3 VISCUSO NATALIA  

4 MANGANARO ROSANNA 

5 LA PLACA IVANA ROSARIA 

6 RAIMONDI ANGELA L. 

7 LA TONA MARIA AUSILIA 

8 BAGLIO GIUSEPPINA 

Scuola Media G Carducci, CLMM029001, Protocollo n° 0004715 del 28/11/2018 - Titolario C.13.00. ORGANI COLLEGIALI


		2018-11-28T12:11:27+0000
	DIBLIO ANTONIO CALOGERO




